
 
 

Nadační fond na podporu fotbalové mládeže Olomouckého kraje 
Teichmannova 473/43,Povel , 779 00 Olomouc 

 
Zápis  

 
č. 7/2016 z jednání správní rady, konané  v Olomouci  dne  2. 8. 2016 
 
Přítomni :  Mgr. Kaláb,  Mgr. Ondroušek, Mrnka, RNDr. Elfmark , Charvát, : Mgr. Páral 
Omluveni  
Hosté : Peřina  
 
Jednání zahájil a řídil předseda  Mgr. Stanislav Kaláb 
 
Program:   

1. Kontrola úkolů z minulého zápisu 
2. Reprezentace REGIONS CUPU 
3. příspěvek na pořádání akce FAČR „Můj první gól,měsíc náborů“ 
4. Žádosti na bezpečné branky  
5. žádosti o příspěvek při účasti na mezinárodních turnajích mládeže 
6. Projednat a schválit žádosti na poskytování dotací z NF  

K bodu 1:   
 

- Úkoly z minulého zápisu  byly splněny. 
K bodu 2:   

- SR ND vzala na vědomí návrh širší nominaci krajské reprezentace na mezinárodní 
fotbalový turnaj partnerských regionů Olomouckého kraje,pořádaný městem XIAMEN 
v provincii Fujian v Číně ve dnech 5. – 16. 8. 2016. Za vedení Nadačního fondu se 
zúčastní Mgr. Kaláb, Mgr. Ondroušek, p. Mrnka, dále Bc. Koláček, trenéři Vitonský, 
Strnad, Richter, lékař MuDr. Krupa  

-  
K bodu 3:   
 

- SR NF schválila příspěvek ve výši 5 tis. Kč  klubům FK Jeseník,1.FC Přerov, Sokol 
Klenovice, Sokol Velký Týnec, FK Šumperk které ve svých okresech zajistily akci FAČR  
„Můj první gól,měsíc náborů. 

K bodu 4:   
- SR NF schválila žádosti klubů  na pořízení bezpečných branek. Jedná se o kluby : 

OFS Prostějov – Jesenec – Dzbel 
OFS Olomouc – Vilémov, FC Drahlov 
OFS Šumperk – Staré Město 

 
K bodu 5:   

SR NF schválila : 
- Žádost  FK Šumperk  na příspěvek 10.000 Kč k pokrytí části nákladů na účast žáků na 

mezinárodním turnaji v Nyse, Polsko schváleno 10.tis Kč 
SR NF neschválila : 

- Žádost  SK Loštice   na příspěvek 10.000 Kč pokrytí částečných nákladů na utkání žáků 
a dorostu na Slovensku. Jedná se o dvě utkání – SR NF tento požadavek neschválila 
protože není v souladu s platnými pravidly 

 



K bodu 6:   
SR NF projednala následující žádosti o příspěvek na pořádání mládežnických turnajů: 
 

- žádost oddílu Sokol Čechoviceo příspěvek 10.000 Kč turnaje přípravek  
    SRNF schválila na tento turnaj příspěvek 10 tis. Kč 

- žádost oddílu SK Řetězárna Česká Ves na příspěvek 10.000 Kč pořádání  
 mezinárodního  turnaje žáků 

    SR NF schválila na tento turnaj příspěvek 8 tis. Kč  

- žádost oddílu  Sokol Tovačov  o příspěvek   10.000 Kč pořádání  turnaje přípravek a 
žáků – rozhodnutí o případné podpoře odloženo – žádost bude projednána na 
příštím jednání pokud žadatel doplní propozice a seznam účastníků turnajů 
      
 

Příští schůze SR NF bude v úterý 6. 9. 2016 od 17.30 hod na sekretariátu OKFS 
 
 
Zapsal: Pavel Peřina NF  Kontrola: Mgr. Stanislav Kaláb,  
  předseda  SR NF  
 
 

 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 


